
NR Semestri Dimror 2020/2021 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë
Lenda Teknologjia   dixhitale. 6 O

Prof. Samedin Krrabaj Gr I, 10:00 -11:30 431 L-online
Gr II, 11:30 -13:00 S.431 L-online

Asist.
Arbër Beshiri Gr I , 12:00-13:30, S.431 U -fizikisht                                              Gr II, 10:30 - 12:00, 

S.431 U-fizikisht                                           Gr III 9:00-10:30, S.431  U -fizikisht                                                                        

Lenda Programim 6 O

Prof. Ercan Canhasi Gr1 dhe Gr2: 9:00-10:00 Amf 300 -online                                                                                        
                           Gr I, 10:00 -11:30, S.422  L-online
Gr II, 11:30 -13:00, S.422  L online

Asist. Arta Misini
Gr II , 9:00-10:30 , Lab 430-2 U fizikisht                                   Gr I, 10:30 - 12:00, Lab 
430-2 U fizikisht                                                                                   Gr III 12:00-13:30, 
Lab 430-2 U fizikisht  

Lenda Matematika 1 6 O
Prof. Bujar Fejzullahu Gr I, 10:00-11:30, S.432 L online

Gr II, 11:30-13:00, S.432 L online
Asist Rigon Sallauka Gr I, 10:30 -12:00 , S.432 U-online

Gr II, 12:00 -13:30, S.432 U-online                                               Gr III, 13:30-
15:00 S.432 U-online

Lenda Hyrje ne rrjeta 6 O
Prof. Arsim Susuri Gr II, 10:00 -11:30, S.431 L-online

Gr I, 11:30 -13:00, S.431  L-online

Asist. Betim Maloku
Gr I  13:30 - 15:00 , Lab  421-2 U  fizikisht                                                                                                               
                                 Gr II 12:00 - 13:30 , Lab  421-2 U   fizikisht                                                                                   
                                        Gr III 10:30-12:00,    Lab 421-2  U  fizikisht    

Lenda IT dhe Ndërmarrësia 6 Z
Prof. Dhurata Hyseni  09:00 - 10:30,S.422 L-online

Ass. Mergim Hoti 10:30 -12:00, S. 422 U-online

Lenda Anglisht per shkenca kompjuterike 1 6 Z
Prof. Nazli Tyfekxhi  13:00 - 14:30,S.422 L-online

Ass. Nazli Tyfekxhi 14:30 -16:00, S. 422 U - online

7 Lenda Bazat e bartjes së informacionit 6 Z
Profa. Dhurata Hyseni (Bartëse) Arber Beshiri 13:00 - 14:30,S.423 L-online

Ass. Arber Beshiri 13:30 -15:00, S. 421U - online
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NR Semestri Dimror 2020/2021 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë
Lenda Metodat e transmetimit 6 O
Prof. Malush Mjaku (bartës) Betim Maloku 09:00 -10:30, S.421-2  L

Asist. Betim Maloku Gr I , 12:00-13:30 , S. 421-2 U                                                                                        
Lenda Paisjet Elektronike 6 O
Prof. Mevlan Qafleshi 09:00 -10:30, S. 432  L

Asist. Mevlan Qafleshi Gr I, 10:30-12:00 , S. 432 U                                                                                   
Lenda Analiza e orjentuar në objekte dhe dizajni 6 O
Prof. Ercan Canhasi 11:30 -13:00, S.431  L

Asist Arta Misni Gr I , 14:00-15:30 , Lab 421-2 U                                                                                      
Lenda Inxhinieringu Softuerik 6 O
Prof. Fesal Baxhaku 12:00 -13:30, S.432  L
Asist Fesal Baxhaku Gr I: 15:00 -16:30, S.430 U
Lenda Anglisht per shkenca kompjuterike 3 6 Z

Prof.
Ass.
Lenda Sisteme Operative dhe menaxhimi i sistemeve 6 Z
Prof.
Ass.

7 Lenda Kerkesat në dizajnimin e sistemit 6 Z
Prof. Dhurata Hyseni 10:30 -12:00, S. 431  L

Ass. Dhurata Hyseni 13:30 -15:00, S. 431  U

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike-TIT
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NR Semestri Dimror 2020/2021 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë
Lenda Sistemet e databazes 6 O
Prof. Zirije Hasani 12:00-13:30 S. 430 L-online

Asist. Zirije Hasani 09:00 -10:30, Lab.430  U-fizikisht
Lenda Siguria në rrjetat e IT-ve 6 O
Prof. Naim Baftiu 12:00-13:30 S.432 L-online

Asist. Betim Maloku 09:00-10:30 S.421-fizikisht
Lenda Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe rrjetave 6 O
Prof. Malush Mjaku 13:30-15:00 S.430 L-online
Asist. Malush Mjaku 10:30-12:00 S.430 U-fizikisht
Lenda Mjetet per siguri ne internet 6 O
Prof. Naim Baftiu 13:30-15:00 S.432 L-online

Asist. Naim Baftiu 10:30-12:00 S. 430-2U-fizikisht
Lenda Menagjimi I kualitetit 6 Z
Prof. Samedin Krrabaj Arber Beshiri 9:00-10:30 S.422 L-online
Ass. Arber Beshiri 10:30-12:00 S 422U-online
Lenda Menaxhimi I informacionit 6 Z
Prof. Ardian Berisha 9:00-10:30 S.422 L-online
Ass. Ardian Berisha 10:30-12:00 S. 422 U-online

7 Lenda Finite Automata and Formal Languages 6 Z
Profa.
Ass.

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike-TIT
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